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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07324201N

2. Data e Regjistrimit 24/11/2010
3. Emri i Subjektit MELEON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/201013/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Kompleksi 
Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea 

6.717.520,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem, mallrave  ushqimore dhe industriale,te 
materialeve te ndertimit,hidrosanitare,pllakave  te te gjitha 
llojeve,plasike,lende drusore dhe mobilje etj. Funksone te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendore dhe te huaj etj
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2020 Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.717.520,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO MARKETS
E-Mail: gent.reka@gmail.com  
Telefon: 0692045336 0682027758 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468337-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933791-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2, date 
27.10.2012, ku eshte vendosur 1)zmadhimi i kapitali te shoqerise; 2) caktimi si ekspert 
kontabel i z. Ramazan Ademi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar; 3) 
miratimi i raportit te ekspertit; 4) heqja e mandatit te emerimit si ekspert kontabel te 
z.Ramazan Ademi. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 27.10.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.717.520,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "67.175,20"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Bezati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.358.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.358.760,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551709-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608399EE-2607-40DC-B8D0-14F4F43D665B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E5E6F-0671-43B9-A010-6596EDB0554D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CC9FB0-0508-4D44-8B78-3062621A2102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F3997-A4B7-44D9-982C-FA60D193DA7E
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850995-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: REGJISTRIM BILANC 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171939-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195502-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56EFB26-1D07-4D2C-87A2-56B76A2F0A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E076A6-7FA1-4AD4-81F8-89371BFA04F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9518C752-E612-45A5-BF2A-AE22D55F533B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6785D-A819-47A4-AFBB-CCF835DA5B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69971D-7EDA-4A4F-885F-199686DA8AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18D1DB-F0A6-48A4-B566-5DE6F85ED1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047CDE1D-55E7-485C-8778-B055BD2540A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE63881-B111-420E-91ED-1A6F248C3FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA16667C-4B00-479E-968F-5D21A9A16895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08E2026-4E5A-4041-9B90-5F0252F3B2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF20C9CC-5EE0-4062-A3D5-6EA59630807D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF20C9CC-5EE0-4062-A3D5-6EA59630807D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BD7D29-FBE6-478C-A8CC-7BAC917EAB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FADF70-2EFF-42D9-AC4B-C77F2554454F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91B90C-78A8-497B-AEA8-D89E5EA93E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F462A712-626E-4254-BF59-1FAC0D678841


4

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568306-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 23.02.2016 per ndryshim 
e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("MELEON")          u be            ("HIPPO MARKETS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729686-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Meland Qirko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meland Qirko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/11/2010")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meland Qirko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/11/2015")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758678-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841276CD-AAA8-48A3-A573-6F30D7B01DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C573F7-0723-42CB-A1F9-2B25F9E34524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551EB0C-4CA5-4B49-B4EF-47CB8D827A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0958C5D5-0262-4745-ADAC-17A13F8CA349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A150D1-5A97-461E-9F35-16546BBAEA0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4DFC9-84B8-44DB-80D4-1D91FCB15E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62656BE9-A4B6-4BB8-9BD7-2BDF4F6FC7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62656BE9-A4B6-4BB8-9BD7-2BDF4F6FC7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E1B7F-7D30-4AD2-80D0-6F5C9587E140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221D2B8D-2FB5-4639-8172-826D6BB5CB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C0A6F-7270-4651-9070-904EE8F0B4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F6E89B-00E3-4D1B-BFC2-F4D0D3E7F017
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352692-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994655-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41D28D-EA2B-45D4-9916-1C8E62AD9A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146F8E4B-3EEE-4ACE-932F-AF11180F846C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF3909-F349-48BB-AD3A-C961D9044B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF48B7C-FB79-482E-B480-32A0F55019B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344F749D-DEF3-4A01-B65C-6A939F59665A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344F749D-DEF3-4A01-B65C-6A939F59665A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E66005-65E5-4E55-9CA8-7382095A5129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C2072-3476-4DC1-B928-965AA87FBD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE7D4E-D035-4F21-B1A3-E72F7C1AD990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85B11C-9050-4517-8593-EB5E9361A111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ABF0DE-2EE9-4DEB-AD12-FD193AC0C76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C9CDE5-CA3F-4B12-8C09-1B7071983895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8CEE2-1DF5-474F-B1CA-8B5F8170BDD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F16441-75AF-4014-A85E-8E2AFC84487B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9484B1E7-49D4-4BE2-A2C3-96434612C077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608D505F-1E78-4284-AF95-9BDECD4AE710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BFE4CF-B3E1-4741-B6C2-9C69DCDFACF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BFE4CF-B3E1-4741-B6C2-9C69DCDFACF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB2431C-AD8D-446E-9DE1-B5C86F810B4F
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25.10.2018, per ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.qirko@hippo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Bulevardi Kashar, Ambienti tregtar D-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Lef Sallata " vilë 3 kate "Abazi", kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288119-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 meleon shpk.pdf
MELEON SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MELEON SHPK P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje meleon shpk 2018_1.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333305-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 8 date 07.09.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Bulevardi Kashar, Ambienti tregtar D-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25304BCC-AA83-4E61-853B-5E63DB6BFFF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC95A758-73D4-443F-94B1-F5FD3FB09672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7AB8A-095B-4048-91FD-F9B1454FEE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7AB8A-095B-4048-91FD-F9B1454FEE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727231A4-8170-4DF9-B524-FCAE07F9F803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0524C6-3DB5-4F03-BCD4-9911BE5DD6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6994BB6E-5D5B-4CBD-AEC1-DE1E2BAAE138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DEDA21-D69A-4008-A28D-9640AC687B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFAF202-61E2-40F7-B258-28D4254C3183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355BE09-2D74-4B71-BDD1-2D1D0B6462DF
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474842-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 9 datë 
24.02.2020 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Meland Qirko dhe emërimin e 
z. Gentjan Reka. Dhurimin e 50% të kapitalit të secilit nga ortaket Meland Qirko dhe 
Leonard Bezati në favor të z. Gentjan Reka. Kontratë dhurimi datë 24.02.2020.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045336")         
E-Mail ishte            ("m.qirko@hippo.al")          u be            ("gent.reka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.717.520,00
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Bezati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "24/02/2020             
Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476254-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355BE09-2D74-4B71-BDD1-2D1D0B6462DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CF17E1-A4FA-4CA8-A33F-56C65B6F80D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C5A8F-EE20-42B6-9D6B-7F1D61DCAC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2334A78-F99D-4700-86E5-968F0FB78ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2334A78-F99D-4700-86E5-968F0FB78ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A00692-52A5-4350-AD0A-C804D8107B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB7FE41-C272-4543-82A3-CAB000E3E37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E227D784-6001-4483-B02C-4E482E893AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76D4053-EC82-4391-985C-679AD2653058
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